Избирательная комиссия сельского поселения «Маргуцекское»

Муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
РЕШЕНИЕ

"20 " сентября 2021 г.                                                                      № 49
О регистрации избранных депутатов

 Совета сельского поселения

 «Маргуцекское»
В соответствии с частью 13 статьи 82 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия  сельского поселения «Маргуцекское»
п о с т а н о в л я е т :

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета сельского поселения «Маргуцекское» пятого созыва по многомандатному избирательному округу:
Дорханов Сергей Васильевич

Пахомова Людмила Александровна

Куликова Зинаида Ивановна

Самохвалова Мария Сергеевна

Сидоренко Наталья Геннадьевна

Никифорова Надежда Петровна

Ткаченко Ольга Петровна
Сухова Виктория Александровна

Кузаева Раиса Алексеевна

Пирогова Елена Владимировна

2. Зарегистрированным кандидатам вручить удостоверение депутатов Совета сельского поселения «Маргуцекское».

3. Настоящее решение обнародовать в установленном Законом порядке.

Председатель

избирательной комиссии

_____________
_________________

                                                                  (подпись)

     (фамилия, инициалы)

Секретарь

избирательной комиссии
_____________
_________________
                                               М.П.
                         (подпись)

    (фамилия, инициалы)